
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13063 12:06:37 4.54 2,500,000 2,500,000 4.54 2,500,000  2,500,000

13077 12:59:04 4.54 8,000,000 10,500,000 4.54 8,000,000  8,000,000

13066 12:11:07 4.56 69,500,000 80,000,000 4.56 69,500,000  69,500,000

13061 12:01:46 4.57 250,000,000 330,000,000 4.57 250,000,000  250,000,000

13060 12:01:12 4.58 250,000,000 580,000,000 4.58 250,000,000  250,000,000

13065 12:08:15 4.58 2,000,000,000 2,580,000,000 4.58 2,000,000,000  2,000,000,000

13068 12:15:41 4.58 100,000,000 2,680,000,000 4.58 100,000,000  100,000,000

13071 12:18:20 4.58 50,000,000 2,730,000,000 4.58 50,000,000  50,000,000

13073 12:23:27 4.58 500,000,000 3,230,000,000 4.58 500,000,000  500,000,000

13075 12:30:50 4.58 250,000,000 3,480,000,000 4.58 250,000,000  250,000,000

13076 12:56:40 4.58 250,000,000 3,730,000,000 4.58 250,000,000  250,000,000

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 35 días

Plazo 35 días

Clave de pizarra I SHF 12175

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Proveedor
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13062 12:02:08 4.59 2,000,000,000 5,730,000,000 4.59 222,748,816  222,748,816

13064 12:07:19 4.59 100,000,000 5,830,000,000 4.59 11,137,441  11,137,441

13067 12:13:00 4.59 20,000,000 5,850,000,000 4.59 2,227,489  2,227,489

13070 12:16:42 4.59 100,000,000 5,950,000,000 4.59 11,137,440  11,137,440

13072 12:19:30 4.59 1,000,000,000 6,950,000,000 4.59 111,374,407  111,374,407

13074 12:24:59 4.59 1,000,000,000 7,950,000,000 4.59 111,374,407  111,374,407

7,950,000,000 4,200,000,000 4,200,000,000
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RESUMEN

Fecha 03.21.2012

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,200,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 4,200,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 4,200,000,000  MXN

Monto Solicitado 7,950,000,000  MXN

Sobredemanda 1.89

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.54

Última solicitud asignada 4.59

Posturas recibidas 17

Posturas asignadas 17
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